
 

 

 

 
 

Republika Srbija 
OPŠTINA SJENICA 
Opštinska uprava 
Broj: 404-3/2025-5 
Datum:14.02.2025. godine 
Zmaja od Bosne 1, Sjenica 
Tel./Fax:020 741 071, 020 741 288 
opstina@sjenica.rs| www.sjenica.rs 
 

Na osnovu člana 13. Pravilnika o bližem uređenju sprovođenja postupaka nabavki na 
koje se zakon o javnim nabavkama ne primenjuje i izveštaja o stručnoj oceni ponuda broj 
404-3/2025-4 od 14.02.2025.godine Načelnik opštinske uprave opštine Sjenica, donosi: 

 
O D L U K U 

o dodeli ugovora 
 

          Dodeljuje se ugovor za nabavku, Izrada projektno tehničke dokumentacije za izgradnju 
sekundarne vodovodne mreže u ulici Osmana Nurija Hadžića I Batlan u ukupnoj dužini od 
1000m0, ponuđaču  Projektni biro HS PROJEKT Haris Mujagić preduzetnik,  Sjenica  na 
osnovu ponude broj 404-3/2025-1  od 10.02.2025. godine. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

Naručilac: Opštinska uprava opštine Sjenica,ul.Zmaj od Bosne 
br. 1 
Predmet nabavke  je Izrada projektno tehničke dokumentacije za izgradnju sekundartne 
vodovodne mreže u ulici Osmana Nurija Hadžića I Batlan u ukupnoj dužini od 1000m. za 
koju je Opštinska uprava opštine Sjenica dana 31.01.2025.godine donela Odluku o 
sprovođenju postupka  nabavke br. 404-3/2025. CPV oznaka 71322200-Usluge projektovanja 
cevovoda. Redni broj nabavke je 8. za 2025.godinu. 
Procenjena vrednost nabavke je 300.000,00 dinara bez pdv-a i 360.000,00dinara sa pdv-om. 
 
Poziv za  podnošenje ponuda objavljen je 04.02.2025.godine  na internet stranici Naručioca i 
poslat na e-mail adrese 3 potencijalna ponuđača.  Blagovremeno, do roka za podnošenje 
ponuda određenog u pozivu, dana 10.02.2025.godine do  11.00 časova,  pristigla je  jedna  
ponuda. 
 

Broj pod 
kojim 

je ponuda 
zavedena 

Naziv  i  sifra 
ponuđača 

Ponuđena cena  
bez pdv-a  i 
eventualni 
popusti (u din.) 

Datum prijema Sati 

404-3/25-2 Projektni biro HS 
PROJEKT Sjenica 

295.000,00 10.02.2025.god. 8.45 

mailto:opstina@sjenica.rs


 

 2 

 
1. Ponuda pristigla na pisarnicu opštinske uprave opštine Sjenice dana 10.02.2025 u 8.45h 
ponuđača  Projektni biro HS PROJEKT Haris Mujagić preduzetnik, Sjenica, adresa: Save 
Kovačevića bb, Sjenica, PIB:109348977 MB:64111191. Ponuđač se izjasnio u ponudi na sledeći 
način: 
Ponuđač samostalno nastupa. 
Ponuđena cena  bez pdv-a 295.000,00dinara 
Ponuđena cena sa pdv-om: 295.000,00  dinara 
Ponuđač nije u sistemu pdv-a 
Placanje je do 45  dana od dana ispostavljanja računa. 

Rok izvođenja usluga  45 dana od dana potpisivanja ugovora. 
Rok važenja ponude 30 dana od dana otvaranja ponuda. Ponuđač je uz ponudu 
dostavio tražene dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog 
subjekta.  
 
 
Kriterijum za dodelu ugovora u predmetnoj nabavci je „ekonomski najpovoljnija ponuda - 
cena“ Nakon sprovedenog postupka pregleda i ocene ponuda, Komisija je  konstatovala da 
ponuda ponuđača Projektni biro HS PROJEKT Haris Mujagić preduzetnik, Sjenica je 
prihvatljiva i ispunjava sve kriterijume  za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 
 
 Komisija za nabavku predlaže odgovornom  licu Naručioca da  donese Odluku o 
dodeli ugovora i zaključi ugovor za Nabavku Izrada projektno tehničke dokumentacije za 
izgradnju sekundarne vodovodne mreže u ulici Osmana Nurija Hadžića i Batlan u ukupnoj 
dužini od 1000m, sa ponuđačem, Projektni biro HS PROJEKT Haris Mujagić preduzetnik, 
Sjenica, po ponuđenoj ceni od 295.000,00 dinara bez pdv-a  odnosno 295.000,00 sa pdv-om. 
 
 Odgovorno lice Naručioca prihvatilo je predlog  Komisije za nabavku dat u Izveštaju o 
stručnoj oceni ponuda i na osnovu zakonskog ovlašćenja donelo Odluku o dodeli ugovora, 
sa ponuđačem  Projektni biro HS PROJEKT Haris Mujagić preduzetnik, Sjenica, ulica Save 
Kovačevića bb 36310 Sjenica. 
 
Pouka o pravnom leku: Protiv ove odluke Ponuđač može Naručiocu 
podneti žalbu u roku od 5 dana od dana objavljivanja Odluke na internet stranici Naručioca 
(www.sjenica.rs) 
 
  

                                                                   NAČELNIK 
                                                                                     Opštinske uprave opštine Sjenica, 
                                                                                               Adnan Ciljević, dipl.pravnik 
 

 


